

1985 ApS

CVR-nr.: 39027887

Søvangsvej 1
2650 Hvidovre

Årsrapport
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/09/2022

Chris Sayf Rein Klingenberg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	1985 ApS Søvangsvej 1 2650 Hvidovre e-mailadresse: info@vitusguld.dk CVR-nr: 39027887 Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022
Revisor	JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Else Sørensens Vej 30, 1 2610 Rødovre DK Danmark CVR-nr: 63778710 P-enhed: 1004127790

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet opnåede et resultat efter skat for året på 4.656.501 kr. Selskabets balancesum udgjorde pr. 30. juni 14.719.907 kr. og egenkapitalen udgjorde 14.709.899 kr. Selskabets udvikling, betegner ledelsen som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		4.375.836	5.349.976
Resultat af ordinær primær drift		4.375.836	5.349.976
Andre finansielle indtægter		358.925	0
Øvrige finansielle omkostninger		-1.225	-36.395
Ordinært resultat før skat		4.733.536	5.313.581
Skat af årets resultat	1	-77.035	9.548
Årets resultat		4.656.501	5.323.129
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		620.000	113.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.383.336	4.364.410
Overført resultat		2.653.165	845.719
I alt		4.656.501	5.323.129

Balance 30. juni 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		9.876.229	8.492.893
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	9.876.229	8.492.893
Anlægsaktiver i alt		9.876.229	8.492.893
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		982.758	0
Tilgodehavende skat		681.965	9.548
Tilgodehavender i alt		1.664.723	9.548
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.174.852	1.957.428
Værdipapirer og kapitalandele i alt		3.174.852	1.957.428
Likvide beholdninger		4.103	26.450
Omsætningsaktiver i alt		4.843.678	1.993.426
AKTIVER I ALT		14.719.907	10.486.319

Balance 30. juni 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		9.412.254	8.028.918
Overført resultat		4.627.645	1.974.480
Forslag til udbytte		620.000	0
Egenkapital i alt		14.709.899	10.053.398
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.500	6.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	422.421
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.508	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		10.008	432.921
Gældsforpligtelser i alt		10.008	432.921
PASSIVER I ALT		14.719.907	10.486.319

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	8.028.918	1.974.480	0	10.053.398
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	1.383.336	2.653.165	620.000	4.656.501
Egenkapital, ultimo	50.000	9.412.254	4.627.645	620.000	14.709.899

Noter

1. Skat af årets resultat

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Aktuel skat	77.035	-9.548
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>77.035</u>	<u>-9.548</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	463.975
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	<u>463.975</u>
Nettoopskrivninger primo	8.028.918
Andel i årets resultat jf. note	4.383.336
Regulering	0
Udloddet udbytte	-3.000.000
Nettoopskrivninger ultimo	<u>9.412.254</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>9.876.229</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Vitus Guld ApS, Hvidovre	100%	9.876.229	4.383.336

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	0